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Milletvekili Tığlı’dan hükümete tünel eleştirisi
“Müteahhit parasını alıyor ama inşaat bitmiyor”
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 Dereli’de sel sonrası durum görüşüldü 
Dereli Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 

Hasan Akar ve beraberindeki heyet, Dereli Belediye 
Başkanı Zeki Şenlikoğlu’nu ziyaret etti.

Ziyarete Dereli Şoförler ve Otomobilciler Odası 
Başkanı Yılmaz Bıçak ve Giresun İli Damızlık Manda 
Yetiştiricileri Birliği Başkanı Ahmet Geldi de katıldı.

Ziyarette, Dereli afeti sonrası yapılan devlet yatı-
rımları ve ilçenin sorunları görüşüldü, yapımı 
devam eden, teslim aşamasına gelen TOKİ konut-
ları ve işyeri, doğalgaz depo yeri, çevre düzenle-
meleri, taksi ve dolmuş duraklarının yerleri gibi 
genel sorunlarla alakalı fikir alışverişinde bulunuldu.

22 Ağustos 2020 tarihinde meydana gelen sel afeti sonrasında kurumların iyileş-
tirme çalışmaları kapsamında yaptığı faaliyetlerin değerlendirildiği toplantı Vali 
Enver Ünlü’nün başkanlığında Giresun Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezinde yapıl-
dı.

Toplantıya Vali Ünlü’nün yanı sıra Vali Yardımcısı Hasan Tanrıseven, AFAD İl Müdürü 
Murat Cavunt, Özel İdare Genel Sekreter Vekili İbrahim Karaca, DSİ Giresun Şube Mü-
dürü Ogün Şükrü Turan, Karayolları Giresun Şefliği Müdürü Kadiri Altıntaş ve ilgili kurum 
amirleri katıldı. (Devamı 2'de)

Sel afeti sonrası yapılan 
yatırımlar değerlendirildi

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi Gire-
sun Milletvekili Necati Tığlı, Eğribel Tü-
neli konusunda yapılan çağrıları hatır-
latarak, “İktidar müteahhit parasını tıkır 
tıkır aldı mı buna bakıyor, gecikti, bir an 
önce faaliyete geçsin, kış girmeden 

hizmete açalım gibi derdi 6 yıldır hiç ol-
madı, müteahhit parasını alıyor mu siz 
ona bakın” dedi.

Giresun Milletvekili Necati Tığlı, tünel 
ve bağlantı yollarının inşasında üç yıldır 
hiçbir yol kat edilemediğini belirtti.

“Giresun Ayrımı-Dereli Şebinkarahi-
sar-Suşehri Ayrımı Devlet Yolu (DOKAP-
DAP) Eğribel, Pınarlar ve muhtelif tünel-
ler, bağlantı yolları bitiş tarihinin Ulaştır-
ma ve Altyapı Bakanlığı 2019 yatırım 
programına göre 2022 olduğu ifade 
edilmişti” diyen Tığlı, açıklamasında 
şunları kaydetti:

“Mevcut durum bu tarihinde umut-
suz bir tabloya işaret etmektedir. Böl-
geyi ve şehrimizi İç Anadolu ve Doğu 
Anadolu’ya sağlanacak bağlantıyla 
ekonomik ve stratejik bir bütünlük ve 
önem arz eden yolun gecikmesi 
büyük bir ekonomik kayıp olmakla bir-
likte bu güzergahı kullanan vatandaş-
larımız altı yıldır bozuk bir satıh üzerinde 
bazen tek şeritten ulaşım sağlamaya 
çalışmaktadır ve yıllardır bu yol ve tü-
nellerin bağlantı yollarının tamamlan-
masını ümit etmektedir. Bu projenin ge-
çici kabul tarihi 2018 yılı sonundan, 
ikmal ihalesinin yapıldığı 15 Ekim 
2019’a kadar hiçbir çalışma yürütül-

memiştir. Bu tarihten bugüne kadar 
da kayda değer bir çalışma yürütül-
mediği görülecektir. Fakat iktidarın bu 
husustaki propagandası hız kesme-
den devam etmiştir.

“MÜTEAHHİT PARASINI ALIYOR AMA 
İNŞAAT BİTMİYOR”

Bakanlığın Eğribel sağ ve sol tüple-
rinin yüzde doksan beş oranında ta-
mamlandığını ifade ettiği tarihten bu 
yana iki buçuk yıl geçti. 2015’de inşa-
atına başlanan Eğribel Tünelinin 110 
milyon liralık ödeneğinin tüketilip ar-
dından 360 milyon bedelle yapılan 
ikmal ihalesi, sürecin müteahhit tara-
fında, yandaşa kaynak aktarımında 
bir aksaklık olmadığını işlerin tıkır tıkır yü-
rüdüğünü gösteriyor. Bu durum saygı-
değer Giresun AKP’li siyasetçilerimizin 
yüreklerine su serper mi bilmiyoruz; 
fakat üç yıldır aynı hamaset, aynı so-
rumsuzluk ve ilgisizlik karşısında Gire-
sunlu vatandaşlarımız Peygamber 
sabrı gösteriyor farkında mısınız? Sizler 

bir zamanlar dilinizden düşürmediği-
niz Ömer ’in adaletini unutalı çok 
zaman oldu.”

Arıcılıkta üretimin
 artırılması hedefleniyor

Doğu Karadeniz Projesi (DOKAP) 
Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 
tarafından Damızlık Ana Arı Ekotip 
Geliştirme Projesi çalıştayı düzen-
lendi.

Çalıştaya Vali Enver Ünlü, Gire-
sun Milletvekili Kadir Aydın, Giresun 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz 
Can, DOKAP Bölge Kalkınma İdare-
si Başkanı Hakan Gültekin, Tarım ve 
Orman İl Müdürü Muhammet 
Angın, akademisyenler, ilgili sivil top-
lum kuruluşu temsilcileri ve üreticiler 
katıldı. (Devamı 2'de)

 Üniversiteye yerleşme oranı yüzde 70 oldu 
Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Yılmaz Can, temel amaçlarının el birli-
ğiyle Giresun Üniversitesi’ni her alanda 
daha yukarılara taşımak olduğunu 
ifade etti.

Rektör Can, Giresun Üniversite-
si’nde başlayan 2021-2022 akademik 
yıl nedeniyle açıklamalarda bulundu.

13 fakülte, 3 enstitü, 5 yüksekokul, 
13 meslek yüksekokulu ve 21 araştırma 
ve uygulama merkezinde görevli bin 
58 akademisyenle 25 bin 514 öğrenci-
nin dersbaşı yaptığını belirten Rektör 

Can, YÖK tarafından Giresun Üniversitesi ayrılan 6 bin 856 kontenjandan 4 bin 
754’ün yerleştiğini, yerleşme oranının ise yüzde 69.65 olduğunu, ikinci ve üçüncü 
yerleşme döneminde bu sayının daha da artmasını beklediklerini kaydetti. (2'de)

CHP’liler Eğribel yoluna dikkat çekti
CHP Giresun İl Başkanı Fikri Bilge baş-

kanlığındaki heyet, Şebinkarahisar, Alucra 
ve Çamoluk ilçelerinde ziyaretlerde bulu-
narak vatandaşları ve esnafları dinledi.

Bilge başkanlığındaki heyet iki gün bo-
yunca, Şebinkarahisar, Alucra ve Çamoluk 
ilçelerinde ilçe danışma kurulu toplantıları 
ve en son Şebinkarahisar’da genişletilmiş 
ilçe başkanları toplantıları gerçekleştirerek, 
saha çalışmalarında bulundu. (2'de)
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Sel afeti sonrası yapılan 
yatırımlar değerlendirildi

(Baştarafı 1'de)
Toplantıda sel felaketinden çalışmalar 

yapan Karayolları Giresun Şube Şefliği, İl Özel 
İdaresi, DSİ Giresun Şube Şefliği, Çevre ve Şe-
hircilik İl Müdürlüğü ve AFAD İl Müdürlüğü ta-
rafından sunumlar yapıldı.

Toplantıda sel afeti sonrası yapılan yatırım 
ve harcamalar da şöyle açıklandı:

“1 yılı aşkın süre sonucunda ilimize 811 mil-
yon 940 bin lira yardım ve ödenek gelmiştir.

Sel afetinden etkilenen 220 afetzedenin 
143 tanesi hak sahibi olmuş, konut edinme 
şartlarını yerine getiren 25 hak sahibinin 20 ta-
nesi konutlarına başlamış, 5 i başlamak üze-
redir. Kalan hak sahiplerinin konut çalışmaları 
devam etmektedir. Heyelana maruz kalan 
bölgelerde yer alan 143 konut için ise önleyi-
ci tedbir amaçlı 121 istinat duvarı yapımı 
planlamış, 22 istinat duvarı ve 2 kaya ıslahı işi 
bir milyon 95 bin liraya tamamlanmış, 42 
tane istinat duvarı yapımı işi devam etmek-
tedir. Kalan 79 duvar için çalışmalar devam 
etmektedir.

İL ÖZEL İDARESİ
İlimizde afette zarar gören 13 İlçemizde 

179 köy yolu hasar görmüş olup, 118 köy yo-
lumuz kapalı durumdan ulaşıma açılmıştır. İl 
Özel İdaresi yol ağında bulunan 9 bin 413 ki-
lometre yol güzergâhının 2 bin 120 kilomet-
relik kısmı afetten etkilenmiştir. Kısmen veya 
tamamen ulaşıma kapanan 826 kilometrelik 
yol güzergâhı yapılan çalışmalarla faal hale 
getirilmiştir.

Merkez ilçe ve 12 ilçede yapılan hasar tes-
pit çalışmaları sonucu 184 milyon 845 bin lira 

maliyet çıkarılacak, ödenek talebinde bulu-
nulmuştur. İlk aktarılan Afet ve Acil Yardım 
Ödeneği ile 86 köy ve grup yolunda 172 
adet taş duvar ve 34 adet kutu menfez ima-
latları için 13 milyon 191 bin lira bedel ile ta-
mamlanmıştır.

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
Doğankent; TOKİ tarafından 20 bin m2 ar-

sada 156 konut - 70 dükkan yapımı devam 
etmektedir.

Dereli; Sütlüce Mahallesinde TOKİ tarafın-
dan 13 bin 500 m2 yüz ölçümlü arsada 142 
adet konut yapımı devam etmektedir. Mer-
kez Mahallesinde 71 adet konut ve 82 adet 
dükkan yapım işi devam etmektedir.

Kentsel dönüşüm çalışmaları kapsamın-
da (Dereli, Doğankent, Çaldağ) 106 milyon 
718 bin lira kıymet takdir değeri belirlenmiştir. 
Ağır hasarlı yapıların çoğunluğu yıkılmış, 
kalan binalar için çalışmaları devam etmek-
tedir. Espiye ilçesinden 2 yapı mahkemelik 

durumdadır. Doğankent Süttaşı mahallesin-
de DSİ, Giresun AFAD, ve il müdürlüğümüz ta-
rafından çalışmalar yürütülmektedir.

KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Sel nedeniyle hasar gören/yıkılan 10 adet 

köprü yapımı, hasarların giderilmesi ve trafik 
güvenliğinin sağlanması için toprak işleri, 
sanat yapıları, üstyapı çalışmaları ve çeşitli iş-
lere yönelik 6 adet ihale yapışmış ve sözleş-
me imzalanarak işe başlanmıştır. Toplam söz-
leşme bedeli 454 milyon 143 bin liradır.

İl Özel İdaresi kapsamında Giresun ilinde 
selden etkilenen toplam 115 adet köy yolu-
na ulaşımı sağlayan 346 kilometrelik yol 
ağında hasar tespit çalışmaları kurumumuz 
teknik elemanlarınca yapılmıştır. Bu Kapsam-
da hasar gören 34 adet grup köy yollarında 
iyileştirme çalışmalarının yapılmasına yönelik 
7 adet ihale yapılmış ve sözleşme imzalana-
rak işe başlanmıştır. Toplam sözleşme bedeli 
371 milyon 386 bin liradır.”

Arıcılıkta üretimin
 artırılması hedefleniyor

(Baştarafı 1'de)
Çalıştay, Proje Koordinatörü Zir. Yük. Müh. Derya Ba-

caksız, DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Hakan Gül-
tekin, Giresun Milletvekili Kadir Aydın, Vali Enver Ünlü’nün 
konuşmaları ve DOKAP ile Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 
arasında imzalan protokol ile devam etti.

Konuşmalarında arıcılığın tarımsal faaliyetler içinde 
çok özel bir yere sahip olduğuna değinen Vali Enver Ünlü, 
“Üreten, gelişen, dinamik bir şehir olarak arıcılıkta da 
önemli bir merkez olmak istiyoruz. Üretim kabiliyeti ve ka-
pasitemizi tarımdan sanayiye her sektörde verimli ve sür-
dürülebilir bir şekilde artırmayı amaçladığımızı ve destek-
lediğimizi dile getirdik” ifadelerinde bulundu.

Çalıştay Vali Enver Ünlü, Giresun Milletvekili Kadir Aydın 
ve diğer ilgili temsilcilerin üreticilere damızlık ana arı da-
ğıtımı yapmasının ardından saha ziyaretiyle birlikte son 
buldu.

 Üniversiteye yerleşme oranı yüzde 70 oldu 

(Baştarafı 1'de)
Sağlık ve eğitim alanlarındaki 

kontenjanlara yüzde 100 oranın-
da yerleşeme gerçekleştirildiği-
nin altını çizen Can, Diş Hekimli-
ği Fakültesi’nin de 62 öğrenci ile 
eğitim-öğretime başlayacağını 
söyledi. Can, Nizamiye Yerleşke-
si’nde düzenlemesi devam 
eden Diş Fakültesi Hastane-
si’nde yılbaşına kadar bazı klinik-
lerin açılacağını, Mart ayına 

kadar ise tüm kliniklerin sağlık hiz-
meti vermeye başlayacağını 
ifade etti.

KYK ÖZEL YURT KİRALAYACAK
Rektör Prof. Dr. Yılmaz Can, 

Giresun’da yükseköğretimde ba-
rınma sorunu bulunduğunu be-
lirterek, sorunun çözümü için ça-
lışma yürüttüklerini ifade etti.

Giresun merkezde 3 binin 
üzerinde kız öğrenciler için yurt 
imkanı bulunurken, erkek öğren-

ciler için bu sayının bininin altın-
da olduğuna vurgu yapan Rek-
tör Can, açıkta kalan erkek öğ-
rencilerin barınma sorununu çöz-
mek için yaklaşık 700 yatak ka-
pasiteli iki özel yurtla görüşmele-
rin devam ettiği, anlaşma sağ-
lanması halinde bu yurtların 
Kredi Yurtlar Kurumu tarafından 
kiralanarak, öğrencilerin hizmeti-
ne sunulacağını kaydetti.

Can, özel yurtlarla anlaşma 
sağlanamaması halinde, 150 
yataklı uygulama otelinin tama-
men öğrencilere tahsis edilece-
ğini ve liman sahasındaki Güm-
rük binası misafirhanesinin de 
öğrencilere açılacağını bildirdi.

Rektör Prof. Dr. Can, Giresun 
Üniversitesi’nin doğu ve batı 
olmak üzere iki ayrı akademik 
kampüste konuşturulacağını be-
lirterek, Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi’nin bulunduğu Aksu Böl-
gesinin sağlık kompleksi olaca-
ğını, ihalesi tamamlanan Tıp Fa-
kültesi morfoloji binasının yapı-
mına yakın bir tarihte başlanıla-
cağını, aynı zamanda Diş He-
kimliği Fakültesi, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu binasının da 
bu bölgeye inşa edileceğini ak-
tardı. Can, Güre Yerleşkesi’nde 
de, eğitim, fen, sosyal ve mü-
hendislik kampüsü olarak konuş-
landırılacağını ifade etti.

FİSKOBİRLİK EFİT ARAZİSİ, 
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ’NE YAKIŞIR

Rektör Can, Güre Yerleşke-
si’nin içerisinden geçen ve yer-
leşkeyi ikiye bölen belediyeye 
ait imar yolu ve üniversite geli-
şim alanına katmak istedikleri 
FİSKOBİRLİK EFİT arazisiyle ilgilide 

açıklamalarda bulunarak, imar 
yolunun bat-çık olarak yeniden 
düzenlenesi için belediyeye öne-
ride bulunduklarını, EFİT arazisinin 
üniversiteye devredilmesiyle ilgili 
ise FİSKOBİRLİK yönetimiyle gö-
rüşmelerin sürdürüldüğünü kay-
detti. Giresun Üniversitesi sena-
tosu tarafından EFİT arazisinin 
eğitim alanı olarak ilan edildiğini 
hatırlatan Can, “FİSKOBİRLİK ve 
Giresun Üniversitesi, Giresun için 
son derece iki önemli kurumdur. 
Bu arazi Giresun Üniversitesi’ne 
yakışır. Konut veya alışveriş mer-
kezi alanı olarak kullanılması 
doğru olmaz. FİSKOBİRLİK’in Gi-
resun 2. Organize Sanayi Bölge-
si’ne yapacağı yeni yatırımın ar-
dından bu araziyi üniversitemize 
katmak istiyor ve bu yönde gö-
rüşmelerimiz devam ediyor” 
dedi.

YEMEKHANE VE KÜTÜPHANE 
YENİLENDİ

Pandemi döneminde Güre 
Yerleşkesi’nde bulunan öğrenci 
yemekhanesi ile kütüphanenin 
yenilenerek, modernize edildiği-
ni paylaşan Can, 3 bloktan olu-
şan yemekhanenin kapasitesinin 
yüzde 100, kütüphanenin kapa-
sitesinin ise yüzde 200 artırıldığını 
kaydetti.

Üniversitede öğrencilerin ba-
rınma ve yeme içme ihtiyaçları-
nın önemine vurgu yapan Can, 
"Yeni güzel yemekhane yaptık, 
üç bloktan oluşuyor ve kapasite-
yi yüzde 100'ün üzerinde artırdık. 
Çok modern bir mutfak yaptık. 
Yine erkek ve kadın kuaförü, 
terzi, lostra, fotokopi gibi yemek-
hane karşısında üniteler yaptık" 
dedi.

CHP’liler Eğribel 
yoluna dikkat çekti

(Baştarafı 1'de)
2 gün süren toplantılar ve çalışmalar sonrası de-

ğerlendirmelerde bulunan CHP Giresun İl Başkanı Fikri 
Bilge, ilçelerin sorunlarını şöyle dile getirdi:

“Kelkit Vadisi’nde Şebinkarahisar ilçesi derhal il ol-
malıdır. Şebinkarahisar’ın Eğribel-Suşehri-Sivas Kara-
yolları çalışmaları ivedilikle çözüme kavuşturulmalıdır. 
Şebinkarahisar Hastanesi’nde acil olan doktor açığı 
derhal giderilmelidir. Şebinkarahisar’ın doğalgaz so-
runu 2023 programına dahil edilmelidir. Şebinkarahi-
sar’daki okullar Cumhuriyet Üniversitesi’ne bağlıyken 
5 bin olanöğrenci sayısı Giresun Üniversitesi’ne bağ-
landıktan sonra 500 öğrenci sayısına düşmüştür. Tu-
rizme öncelik verilmeli, tanıtım amaçlı çalışmalar 
programa alınmalıdır. Şebinkarahisar’da devlet hay-
vancılık ve tarım-turizm alanlarında karşılıksız teşvikte 
bulunmalıdır.

Alucra’da karayolları ağı gecikmeksizin hayata ge-
çirilmelidir. Alucra-Şebinkarahisar arasında 3 adet 
köprü üzerinde ölümlü trafik kazalarının önlenmesi 
için yeniden köprü yapımı hemen gerçekleştirilmeli-
dir. Alucra yüksekokul kampüsü ve gelişimi sağlan-
malıdır. Alucra’daki köy ve ilçe arası bağlantı yolları 
yeniden programa alınmalıdır. Alucra’da hayvancılık-
tarım ve turizm üzerinde devlet tarafından teşvikler 
gerçekleştirilmelidir.

Çamoluk ilçemizin karayolları ağında derhal ça-
lışmalar başlatılmalı, halkın ulaşım sorunu çözüme ka-
vuşturulmalıdır. Çamoluk’ta kışın 6 ay ilimiz ile ulaşım 
tamamen kesilme noktasındadır. Sivas-Gümüşhane-
Suşehri yollarında gerekli düzenlemeler yapılmalıdır. 
Çamoluk’ta hala devlet hastanesi bulunmamakta-
dır. Çamoluk ilçemizde özel idare binasının kapısına 
kilit vurulmuştur. Kapısı bir türlü açılmamaktadır. Dev-
let bu 3 ilçemizde yatırımı yeniden gözden geçirme-
lidir.”

Erozyon kontrolüne destek
3 milyondan fazla fidan üretildi

Giresun Orman Bölge Müdürlüğü tarafından 2021 yılı içinde 3 mil-
yondan fazla üretim yapıldığı bildirildi.

Müdürlükten yapılan açıklamada, orman varlıklarının geliştirilmesi 
için çalışan Giresun Orman Bölge Müdürlüğüne bağlı Ordu ve Gire-
sun fidanlıklarında bu yıl 3,15 milyon fidan üretiminin yapıldığı belirti-
lerek, “Üretilen bu fidanlar; ağaçlandırma, erozyon kontrolü ve reha-
bilitasyon çalışmalarımızda, kamu kurumlarının, belediyeler, özel kişi 
ve kuruluşların orman ağacı ve peyzajda süs bitkisi ihtiyaçlarında kul-
lanılmaktadır” ifadelerine yer verildi.
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 Ticari taksilere sıkı denetim 
Giresun Valiliği tarafından, 

Vali Enver Ünlü imzasıyla ilgili ku-
rumlara “taksi denetimleri” konu-
lu bir talimat yazısı gönderildi.

GİRESUN VALİLİĞİ’NİN 2018-2 
SAYILI GENEL EMRİ UYGULANA-
CAK

Söz konusu yazıda; bazı ticari 
taksi şoförlerinin kısa mesafe, çok 
uzun mesafe ya da olumsuz 
hava koşullarında veya trafiğin 
yoğun olduğu saatlerde yolcu al-
maması, ulaşım güzergâhını uza-
tarak bazı yolculardan yüksek 
ücret talep etmesi ve bazı uy-
gunsuz tutum ve davranışlar ser-
gilediği gibi şikâyetlerin İçişleri Ba-
kanlığına ulaşması nedeniyle, 
İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel 
Müdürlüğü'nün 10 Ekim 2018 ta-
rihli ve 8563 sayılı talimatı üzerine, 
Giresun sınırları içerisinde ticari 
taksilerde seyahat eden vatan-
daşların güvenilir hizmet almala-
rını sağlamak ve yaşanabilecek 
sorunları en aza indirmek ama-
cıyla Giresun Valiliği tarafından 
11 Ekim 2018 tarihli ve 12936 sa-
yılı “Genel Emir (2)” yayınlandığı 
ve bu emrin il genelindeki tüm 
kamu kurumları ve kamuoyuna 
ilanen tebliğ edildiği hatırlatıldı.

VATANDAŞLARIN VE 
TURİSTLERİN YAŞAYABİLECEKLERİ 
MAĞDURİYETLERİN ÖNÜNE 
GEÇİLECEK

İçişleri Bakanlığı tarafından 81 
İl Valiliğine gönderilen 28 Eylül 
2021 tarihli ve 15669 sayılı yazı-
da; bazı taksi şoförlerinin kısa me-
safe veya trafiğin yoğun olduğu 
saatlerde yolcu almadığına iliş-
kin şikâyetlerin devam ettiği, taksi 
şoförleri ile yolcular arasında ya-
şanan/yaşanabilecek tartışma-
ların trafik yoğunluğunu artırabi-
leceği, asayişe müessir olayların 
(darp, hakaret, tehdit) kamu dü-
zeni ve güvenliğini bozabilece-
ğinin değerlendirildiği, ticari tak-
silerde seyahat eden/etmek iste-
yen vatandaşların/turistlerin ya-
şayabilecekleri mağduriyetlerin 
önüne geçilmesi gerektiği bildiril-
di.

ŞEHİRLERARASI OTOBÜSLERDE 
UYGULANAN SİVİL PERSONEL 
DENETİMLERİ TİCARİ TAKSİLERDE 
DE UYGULANACAK

Giresun Belediye Başkanlığı, 
Duroğlu Belediye Başkanlığı, Kay-
makamlıklar, İl Jandarma Komu-
tanlığı, İl Emniyet Müdürlüğü, Gi-
resun Esnaf ve Sanatkârları Oda-
ları Birliği Başkanlığı ile Giresun Şo-
förler Otomobilcileri Odası Baş-
kanlığı’na Vali Enver Ünlü imzasıy-
la gönderilen 29 Eylül 2021 tari-
hinde E-76889233-249-8606 sa-
yılı yazıda, şehirlerarası otobüsler-
de uygulanan sivil personel de-
netimlerinin ticari taksiler için de 

uygulanması talimatı verildi.
İlgili kurum ve kuruluşlara gön-

derilen yazı doğrultusunda, taksi 
yolcularının yaşadıkları mağduri-
yetler hakkında şikayetlerini ulaştı-
rabilecekleri mecralar (belediye-
ler, esnaf odası) ile ilgili iletişim bil-
gileri kamuoyu ile paylaşıla-
cak.Taksilerde kısa mesafe/trafik 
yoğunluğu gibi nedenlerle yolcu-
nun alınmamasına ilişkin şika-
yet/müracaatlar ile konunun de-
netimlerde resen tespiti halinde 
güvenlik birimleri marifetiyle yol-
cunun mağduriyetinin giderilerek 
taksiye bindirilmesi, yolcuyu alma-
makta ısrar eden taksi şoförleri hak-
kında ilgili oda ve belediye ile ko-

ordinasyon dâhilinde (trafikten 
men dâhil) gerekli yasal işlem ya-
pılacak.

Konu ile ilgili denetimlerin etkin-
liği ve sürekliliği artırılarak şehirlera-
rası otobüslerde uygulanan sivil 
personel denetimleri ticari taksiler 
için de uygulanacak.

Giresun Valiliği tarafından ilgili 
kurumlara gönderilen talimatta; 
İçişleri Bakanlığının belirlediği yeni 
esaslar ile mezkûr Valilik Genel Em-
rinin, ilgili kurum/kuruluş ve meslek 
odaları ile koordinasyon dâhilinde 
gerekli planlamalar yapılmak su-
retiyle uygulanması ve herhangi 
bir aksaklığa meydan verilmeme-
si istendi.

Can dostları için
 mama dağıtıldı

4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü nedeniyle 
Giresun Belediyesi öncülüğünde etkinlik düzenlendi.

Atatürk Meydanı’nda düzenlenen ve Belediye Ve-
teriner İşleri Müdürlüğü'nün organize ettiği etkinlikte 
hayvanseverler ve sivil toplum örgütü temsilcilerinin 
de katılımıyla, kedi ve köpekler için hazırlanan mama 
paketleri ile mama kabı dağıtımı yapıldı. 

Etkinliğe Giresun Belediye Başkan Yardımcıları 
Osman Öden ve Şerafettin Vurgun, Belediye Meclis 
Üyesi Berrin Aydın, Hayvan Durum İzleme Polisleri, Jan-
darma Çevre ve Doğa Koruma Birimi, Milli Parklar ve 
Doğa Koruma Müdürlüğü, Veteriner Hekimler Odası, 
Giresun Hayvanları Koruma Derneği, Yerel Hayvan Ko-
ruma Görevlileri ve hayvanseverler katıldı.

Giresun Belediye Başkan Yardımcısı Osman Öden, 
4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü’nün önemine 
dikkat çekerek, “Sadece bir gün değil, her gün hay-
vanları koruma günü olsun. Çünkü onlar da can taşı-
yor. Sizin vereceğiniz bir avuç mama ve su ile hayata 
tutunuyorlar. Bu açıdan sadece bir gün değil, 365 gün 
onları korumamız gerekir” dedi.
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“Gübre fiyatları beklenenin çok üzerinde astronomik hızla artıyor”

 Bayraktar: “Üretici ile market arasındaki fiyat farkı 3 buçuk kata ulaştı” 

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bay-
raktar, eylül ayında üretici ve market arasındaki fiyat farkının 3 
buçuk kata ulaştığını bildirdi.

Bayraktar, kuru soğanın 3,5 kat, maydanoz ve elmanın 3,4 
kat, limonun 3,3 kat, yeşil fasulyenin 3,1 kat, kuru üzüm ve maru-
lun 2,7 kat, sütün 2,6 kat fazlaya tüketiciye satıldığını vurguladı ve 
açıklamasını şöyle sürdürdü:

“Üreticide 62 kuruş olan kuru soğan 2 lira 19 kuruşa, 66 kuruş 
olan maydanoz 2 lira 26 kuruşa, 2 lira 8 kuruş olan elma 6 lira 97 
kuruşa, 2 lira 25 kuruş olan limon 7 lira 42 kuruşa, 4 lira 13 kuruş 
olan yeşil fasulye 12 lira 63 kuruşa, 12 lira 25 kuruş olan kuru üzüm 
32 lira 80 kuruşa, 1 lira 88 kuruş olan marul 5 liraya, 3 lira olan süt 
7 lira 87 kuruşa satılmaktadır.

Eylül ayında üretici ve market arasındaki fiyat farkı en fazla 
yüzde 253,23 ile kuru soğanda görüldü. Kuru soğandaki fiyat far-
kını maydanoz yüzde 242,42, elma yüzde 235,10, limon yüzde 
229,78, yeşil fasulye yüzde 205,81, kuru üzüm yüzde 167,76, 
marul yüzde 165,96, süt yüzde 162,33 oranında izledi.

Eylül ayında markette 24, üreticide 20 üründe fiyat artışı; mar-
kette 13, üreticide 7 üründe fiyat düşüşü; markette 1, üreticide 3 
üründe fiyat değişmedi.

Eylül ayında fiyatı en fazla artan ürün markette domates, üre-
ticide sivri biber, fiyatı en fazla düşen ürün ise markette ve üretici-
de limon oldu.”

“MARKETTE EN FAZLA FİYAT ARTIŞI DOMATESTE, EN FAZLA FİYAT 
DÜŞÜŞÜ İSE LİMONDA GÖRÜLDÜ”

Eylül ayında markette en fazla fiyat artışının yüzde 26,89 ile 
domateste, en fazla fiyat düşüşünün yüzde 27,33 ile limonda ol-
duğunu ve yeşil mercimekte ise fiyat değişimi olmadığını bildi-
ren Bayraktar, açıklamasına şöyle devam etti:

“Markette yüzde 26,89 oranındaki domateste yaşanan fiyat 
artışını yüzde 23,91 ile kuru fasulye, yüzde 19,37 ile zeytinyağı, 
yüzde 15,96 ile pirinç, yüzde 15,33 ile kuru üzüm, yüzde 11,81 ile 
tavuk eti, yüzde 8,56 ile ıspanak, yüzde 6,27 ile kuru kayısı, yüzde 

5,29 ayçiçek yağı, yüzde 5 ile Antep fıstığı, yüzde 4,81 ile elma, 
yüzde 4,63 ile maydanoz, yüzde 4,58 ile iç fındık, yüzde 3,74 ile yu-
murta, yüzde 3,52 ile marul, yüzde 2,47 ile süt, yüzde 1,65 ile 
beyaz peynir, yüzde 1,63 ile kuzu eti, yüzde 1,53 ile dana eti, yüzde 
1,44 ile yoğurt, yüzde 1,10 ile kaşar peyniri takip etti.

Markette en fazla fiyat düşüşü ise yüzde 27,33 ile limonda ya-
şandı. Limondaki fiyat düşüşünü yüzde 22,43 ile salatalık, yüzde 
12,70 ile havuç, yüzde 11,38 ile kuru incir, yüzde 10,37 ile kırmızı 
mercimek, yüzde 9 ile nohut, yüzde 7,53 ile yeşil soğan, yüzde 
7,18 ile mısırözü yağı, yüzde 4,75 ile yeşil fasulye, yüzde 4,37 ile 
kuru soğan, yüzde 2,50 ile patlıcan, yüzde 1,96 ile kabak izledi.”

“ÜRETİCİDE EN FAZLA FİYAT DÜŞÜŞÜ LİMONDA, EN FAZLA FİYAT AR-
TIŞI İSE SİVRİ BİBERDE OLDU”

Eylül ayında üreticide yüzde 56,05 azalmayla fiyatı en fazla 
düşen ürünün limon, fiyatı en fazla artan ürünün ise yüzde 58,97 ile 
sivri biber olduğunu belirten Bayraktar, şu bilgileri verdi:

“Limondaki fiyat düşüşünü yüzde 33,33 ile kuru soğan, yüzde 
15,33 ile salatalık, yüzde 14,49 yeşil fasulye, yüzde 5,45 ile elma, 
yüzde 3,85 ile iç fındık izledi.

Antepfıstığı, yeşil soğan ve ıspanak fiyatında ise bir değişim ya-
şanmadı.Üreticide en fazla fiyat artışı yüzde 58,97 ile sivri biberde 
görüldü. Sivri biberdeki fiyat artışını yüzde 46,08 ile domates, yüzde 
45,07 ile patates, yüzde 35,71 ile kuru kayısı, yüzde 31,58 ile 
havuç, yüzde 29,66 ile marul, yüzde 19,35 ile yumurta, yüzde 15 
ile patlıcan, yüzde 10 ile maydanoz, yüzde 9,09 ile kabak, yüzde 
8,91 ile yeşil mercimek, yüzde 6,67 ile kuru incir, yüzde 5,54 ile pi-
rinç, yüzde 3,46 ile kırmızı mercimek, yüzde 2,08 ile kuru üzüm, 
yüzde 1,29 ile zeytinyağı takip etti.”

“GÜBRE FİYATLARI BEKLENENİN ÇOK ÜZERİNDE ASTRONOMİK 
HIZLA ARTIYOR”

Türkiye Ziraat Odaları Birliği Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, ta-
rımsal üretimin en önemli girdilerinden olan gübrede son dönem-
lerde yaşanan ve üreticiyi ciddi anlamda olumsuz etkileyen fiyat 
artışları konusunda da açıklama yaptı.

“Üretici önünü göremiyor, başta gübre olmak üzere adeta füze 
gibi yükselen girdi fiyatlarını endişeyle izliyor. Acil tedbirler alınmalı” 
diyen Bayraktar, sözlerini şöyle sürdürdü:

“24 Eylül 2021 tarihinde yapılan zamlarla azotlu gübre fiyatların-
da önemli artışlar yaşandı. Amonyum sülfat gübresinde yüzde 21 
artış olurken, amonyum nitrat gübresi yüzde 16 ve üre gübresi 
yüzde 14 arttı. Aynı tarihte DAP gübresi yüzde 3 ve 20.20.0 kompo-
ze gübresi yüzde 2 oranında arttı.

Böylece son bir yıllık artış DAP gübresinde yüzde 146 ve üre güb-
resinde yüzde 145 olurken, amonyum sülfat gübresinde yüzde 
157’lik, amonyum nitrat gübresinde yüzde 135’lik ve 20.20.0 gübre-
sinde yüzde 117’lik bir artış yaşandı.

Yeni üretim sezonuna hazırlanan ve kuraklık endişesi taşıyan üre-
ticilerimiz önünü göremiyor. Bu artışların devam etmesi halinde 
nasıl bir üretim yapacağını kestiremiyor.

Kuraklıktan dolayı rekolte kayıpları yaşayan, geliri azalan ve bor-
cunu borçla kapatıp yeni kredi alamayan çiftçi bu fiyatlarla gübre 
alamaz ve gübre kullanamazsa verimde ve kalitede kayıplar mey-
dana gelecek, bitkisel üretim düşecek, bu üretimi hammadde ola-
rak kullanan hayvancılık sektörü de bundan darbe yiyecektir.”
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Eğitim Sen: İnsanca yaşamak ve 
sağlıklı koşullarda çalışmak istiyoruz 

Eğitim Sen Giresun Şubesi, “Türkiye’nin dört 
bir yanında fedakârca görev yapan öğretmen-
leri, eğitim ve bilim emekçilerini mesleğine ve 
haklarına yönelik saldırılara, krizin faturasının sırtı-
mıza yıkılmasına karşı birlikte mücadele etme-
ye, haklarımıza ve geleceğimize sahip çıkma-
ya çağırıyoruz” açıklamasını yaptı.

Şube yürütme kurulundan yapılan açıkla-
mada, 5 Ekim’in, Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim 
ve Kültür Örgütü UNESCO ve ILO tarafından 
1994 yılında Dünya Öğretmenler Günü olarak 
ilan edildiği belirtildi.

5 Ekim Dünya Öğretmenler Gününün bu yıl 5 
Ekim kutlamalarının, Eğitim Enternasyonali tara-
fından Covid-19 salgınında yaşamını yitiren tüm 
eğitim emekçilerine ithaf edildiğinin kaydedildi-
ği açıklamada, “Covid-19 salgını dünya çapın-
da büyük bir yıkıma neden olurken, eğitime de 
büyük zararlar vermiştir. Dünyanın pek çok ülke-
sinde okulların kapanması ve öğrenme kayıpla-
rının ötesinde çok sayıda eğitim emekçisi salgın 
nedeniyle hayatını kaybetmiştir. Salgın sürecin-
de eğitim ve bilim emekçileri, evlerini fiilen okul 
haline getirmiş, bilgisayar, internet erişimi, öğre-

tim materyalleri gibi araçlar bireysel çabalarla 
sağlanmış veya satın alınmıştır. Yasalarla tanım-
lanmış sekiz saatlik çalışma süresi öğrencileri ve 
velileri desteklemek üzere daha uzun saatlere, 
akşam saatlerine ve hafta sonlarına kadar uza-
mıştır” ifadelerine yer verildi.

Açıklamada, “Vaka sayılarının hızla arttığı bir 
dönemde okullarda yeterli aşılamanın yapılma-
mış olması nedeniyle eğitim emekçileri ve öğren-
ciler arasında daha önce hiç olmadığı kadar yay-
gın şekilde vaka sayılarında artış yaşanmıştır” de-
nilerek, şunlar kaydedildi:

“2021-2022 eğitim öğretim yılı başından itiba-
ren yüz yüze eğitime geçilmiş olmasına rağmen, 
yeterli tedbirlerin alınmaması nedeniyle eğitim 
emekçileri ve öğrenciler arasında vakaların arttığı 
ve sınıf kapanmalarının yaşandığı gözlenmekte-
dir. Eğitim ve bilim emekçileri insanca yaşamayı 
ve sağlıklı koşullarda çalışmayı talep etmektedir.

5 EKİM HAKLARIMIZ İÇİN MÜCADELE
 GÜNÜDÜR
Eğitim ve bilim emekçileri açısından 5 Ekim 

Dünya Öğretmenler Günü, klasik anlamda sade-
ce ‘kutlanan’ bir gün değil, eğitim emekçilerinin 

uluslararası alanda birlik, dayanışma ve örgütlü 
mücadelenin simgesi olan evrensel anlamda 
bir mücadele gündür.5 Ekim Dünya Öğretmen-
ler Günü’nde Milli Eğitim Bakanlığı’na çağrımız; 
ILO ve UNESCO tarafından 5 Ekim 1966’da 
kabul edilen ve Türkiye tarafından da imzala-
nan ‘Öğretmenlerin Statüsüne İlişkin Tavsiye Ka-
rarı’nın eksiksiz hayata geçirilmesidir.

 Başta 3600 ek gösterge olmak üzere, eko-
nomik, sosyal, mesleki, özlük haklarımızla ilgili ta-
leplerimiz kabul edilmelidir.

Türkiye’nin dört bir yanında fedakârca görev 
yapan öğretmenleri, eğitim ve bilim emekçileri-
ni mesleğine ve haklarına yönelik saldırılara, kri-
zin faturasının sırtımıza yıkılmasına karşı birlikte 
mücadele etmeye, haklarımıza ve geleceği-
mize sahip çıkmaya çağırıyoruz.Eğitim Sen ola-
rak, bizlere dayatılan her türlü haksız ve hukuksuz 
uygulamanın eğitim ve bilim emekçilerinin bir-
leşik, örgütlü mücadelesiyle kırılabileceğine ina-
nıyor, yaşadığımız tüm baskılara ve olumsuzluk-
lara rağmen öğretmenlerimizin, eğitim ve bilim 
emekçilerinin 5 Ekim Dünya Öğretmenler 
Günü’nü kutluyoruz.”

Enflasyon yüzde 20’ye yükseldi
TÜİK'e göre eylül ayında yıllık tü-

ketici enflasyonu yüzde 19,58'e 
yükseldi. Ağustosta oran yüzde 
19,25'ti. Yüzde 18'lik TCMB faizi ile 
enflasyon arasındaki fark daha 
da açıldı. Eylülde zam şampiyo-
nu, fiyatı bir ayda ortalama 
yüzde 33,72 oranında zamlanan 
kömür oldu.

Enflasyonda yükseliş eylül 
ayında da sürdü. TÜİK’e göre, tü-
ketici enflasyonu (TÜFE) eylülde 
yüzde 19,58’e yükseldi.

Ağustosta oran yüzde 19,25 
ile Merkez Bankası’nın (TCMB) 
yüzde 19’luk politika faizini aşmış, 
sonrasında TCMB faizi yüzde 18’e 
çekmişti. Böylece faiz ile enflas-
yon arasındaki fark daha da açıl-
dı. Öte yandan, TCMB’nin faiz in-
dirirken dikkate aldığı çekirdek 
enflasyonda da artış görüldü.

TÜFE’de (2003=100) 2021 yılı 
Eylül ayında bir önceki aya göre 
yüzde 1,25, bir önceki yılın Aralık 
ayına göre yüzde 13,04, bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre yüzde 
19,58 ve on iki aylık ortalamalara 
göre yüzde 16,42 artış gerçekleş-
ti.

Enflasyonun açıklanmasının 
ardından dolar/TL, 8,84’ten 
8,88’e yükseldi.

YILLIKTA EN FAZLA ARTIŞ GIDA-
DA

Yıllık en düşük artış yüzde 1,80 

ile alkollü içecekler ve tütün gru-
bunda gerçekleşti. Bir önceki yılın 
aynı ayına göre artışın düşük ol-
duğu diğer ana gruplar sırasıyla, 
yüzde 4,99 ile haberleşme, 
yüzde 7,32 ile giyim ve ayakkabı 
ve yüzde 12,45 ile eğlence ve kül-
tür oldu.

Buna karşılık, bir önceki yılın 
aynı ayına göre artışın yüksek ol-
duğu ana gruplar ise sırasıyla, 
yüzde 28,79 ile gıda ve alkolsüz 
içecekler, yüzde 23,27 ile ev eş-
yası ve yüzde 23,27 ile lokanta ve 
oteller oldu.

AYLIK EN FAZLA ARTIŞ EĞİTİMDE
Aylık düşüş gösteren tek ana 

grup yüzde 0,16 ile giyim ve 
ayakkabı oldu. Ana harcama 
grupları itibarıyla 2021 yılı Eylül 
ayında en az artış gösteren ana 
gruplar yüzde 0,05 ile alkollü içe-
cekler ve tütün, yüzde 0,47 ile ha-
berleşme ve yüzde 0,50 ile gıda 
ve alkolsüz içecekler oldu.

Buna karşılık, 2021 yılı Eylül 
ayında artışın yüksek olduğu 
gruplar ise sırasıyla, yüzde 5,15 
ile eğitim, yüzde 3,33 ile ev eşya-
sı ve yüzde 2,34 ile konut oldu.

SEPETTEKİ 415 MADDEDEN 
318’İNİN FİYATI ARTTI

Eylül 2021’de, endekste kap-
sanan 415 maddeden, 51 mad-
denin ortalama fiyatında düşüş 
gerçekleşirken, 46 maddenin or-

talama fiyatında değişim olma-
dı. 318 maddenin ortalama fiya-
tında ise artış gerçekleşti.

İşlenmemiş gıda ürünleri, 
enerji, alkollü içkiler ve tütün ile 
altın hariç TÜFE’de 2021 yılı Eylül 
ayında bir önceki aya göre 
yüzde 1,50, bir önceki yılın Aralık 
ayına göre yüzde 12,65, bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre yüzde 
18,63 ve on iki aylık ortalamalara 
göre yüzde 16,72 artış gerçek-
leşti. Bu kalemde ağustosta yıllık 
artış yüzde 18,46 idi.Merkez Ban-
kası (TCMB), 23 Eylül’de politika fa-
izini yüzde 19’dan yüzde 18’e çe-
kerken, gıda ve enerji fiyatların-
daki değişimi içermeyen çekir-
dek göstergeleri dikkate aldığını 
açıklamıştı ancak eylülde bu ka-

lemlerde de artış görüldü.
ZAM ŞAMPİYONU KÖMÜR
Eylülde zam şampiyonu, aylık 

yüzde 33,72 fiyat artışıyla kömür 
oldu. Yüzde 30,46’lık artışla kıvır-
cık, yüzde 29,52 artışla servis üc-
reti ve yüzde 28,30 artışla yurt üc-
reti kömürü takip etti.

Özel üniversite ücreti de aylık 
yüzde 24,25 arttı.

ENAG’A GÖRE ENFLASYON 
YÜZDE 44,70

Alternatif bir enflasyon hesap-
laması yapan Enflasyon Araştır-
ma Grubu (ENAGrup), eylülde tü-
ketici fiyatlarında aylık yüzde 
2.89, yıllık yüzde 44,70 oranında 
artış olduğunu açıkladı.

ENAGrup ile TÜİK enflasyonu 
arasında ciddi bir fark bulunuyor.

Giresun 
Fen Lisesinden 

dünya üçüncülüğü
Giresun Fen Lisesi 11’inci sınıf öğrencisi 

Zahide Kevser Şahin’in biyoloji alanındaki 

projesinin dünya üçüncülüğü aldığı bildiril-

di.

Müdürlükten yapılan açıklamada, “27 

Eylül – 1 Ekim 2021 tarihlerinde Meksika'da 

düzenlenen APCYS 2021 (Asia Pacific Con-

ference of Young Scientists) proje yarışma-

sında okulumuz Giresun Fen Lisesi 11.sınıf 

öğrencilerimizden Zahide Kevser Şahin'in bi-

yoloji dalında ‘Environmental Science’ kate-

gorisinde ‘Effect of Fermented Lıquıd Orga-

nıc Algae Fertılızer On Forage Performance 

in Hydroponıcs Fodder System’ adlı projesi 

dünya üçüncülüğü elde etti ve bronz madal-

ya ile ödüllendirildi. Öğrencimiz Zahide Kev-

ser Şahin ve Biyoloji Öğretmenimiz Murat 

Kodat'ı tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz” ifadelerine yer verildi.

Öğrenciler için aşı merkezleri kuruldu
Giresun Üniversitesinde, yüz yüze eğitim öğretime başlanmasıyla birlikte 

Güre ve Gazipaşa Yerleşkelerindeki aşı merkezleri de öğrencilere hizmet 
sunmaya başladı.Aşılarını tamamlamak isteyen öğrencilerin Güre Yerleşke-
si etkinlik alanı ve Gazipaşa Yerleşkesindeki aşı merkezlerinde aşılarını olabi-
leceği belirtildi.

Bu arada Giresun Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Güven Özdem 
de önceki gün yaptığı açıklamada, aşı çadırları kuracaklarını belirterek, şun-
ları dile getirmişti:

“Öğrencilerimizin yüzde 60’ı aşılı görünüyor. Sağlık Bakanlığının kullandığı 
bir yazılım üzerinden giriş kartlarına basmak yolu ile bir denetim yapacağız. 
Günde iki kez güncellenecek verilerin giriş kartları üzerinden kontrol edilmesi 
sonucunda hasta veya temaslı olan kişiler izole edilecek. Aşı olmayanları 
ikna etmek için de çalışma yapacağız. Aşı çadırları kuracağız.”
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Süper Lig ekibi GZT Giresunspor’un Asbaşkanı Zafer Olgun, Göztepe galibiyetinin 
sevincini yaşadıklarını söyledi.

Olgun, yaptığı açıklamada, “44 yıl sonra yükseldiğimiz Süper Lig’de var olma ve 
uzun yıllar bu ligde mücadele etme savaşı veriyoruz. Son haftalardaki iyi oyunumuzu 
sonuca yansıtamıyorduk. Nitekim oynadığımız futbolun karşılığını aldık. Güzel bir ga-
libiyete imza attık. 44 yıl sonra Süper Lig’deki ilk galibiyetimiz. Bu bizim çok anlamlı ve 
çok özel. Biraz geç bir galibiyet olsa da artık bundan sonra bir çıkış başlatacağımızı 
inanıyorum. Bu galibiyetlerin devamı gelecek ve alt sıralardan hızla uzaklaşacağız. 
Bizim teknik heyete ve oyuncularımıza güvenimiz tam” dedi.

Olgun, Süper Lig’de 9’uncu haftada oynayacakları Çaykur Rizespor maçı hazır-
lıklarına ise perşembe gününden itibaren başlayacaklarını sözlerine ekledi.

Milli aradan sonra rakip Rizespor
Giresunspor milli aradan sonra Çaykur Rizespor'a ev sa-

hipliği yapacak. Sezonun ilk galibiyetini Göztepe deplas-
manında elde eden yeşil beyazlılarda futbolculara 4 gün 
izin verilirken, bu hafta sonu milli takımın maçlarından dolayı 
ligde müsabaka oynanmayacak.

Giresunspor milli aradan sonra 16 Ekim Cumartesi günü 
Çaykur Rizespor’a ev sahipliği yapacak.

 Galibiyet hasreti İzmir'de bitti 
Süper Ligin 8’inci haftasında Göztepe’nin konuğu olan ve sahaya mutlak galibiyet için çıkan Giresunspor, ilk ya-

rısı golsüz sona eren karşılaşmayı 1-0 kazandı. Yeşil beyazlılar bu galibiyetle 44 yıl sonra çıktığı Süper Lig’de ilk 3 pu-
anını alıp galibiyetle tanışmış oldu.

Yeşil beyazlılar ilk 45 dakikada rakip ceza sahasında gol pozisyonları yakalasa da sonucu gidemedi. Sergio ve 
Diabete ile pozisyon bulan yeşil beyazlılar bu yarıda sonucu değiştiremedi.

İkinci yarıda daha temkinli başlayan Giresunspor, Alexis’in yaptığı hata ile kalesinde rakip Göztepe’ye penaltı 
atma şansı verdi. 61’de Tijanic’in kullandığı penaltı atışında kaleci Okan gole izin vermedi. Dakikalar 71’i gösterdi-
ğinde bu kez Suleymanov’un düşürülmesiyle hakem Burak Şeker Giresunspor lehine penaltı verdi. Topun başına 
geçen Diabete, topu ve kaleciyi ayrı köşelere göndererek takımını 1-0 öne geçirdi. Oyuna sonradan dahil olan 

Balde’nin vuruşunu kaleci İrfan Can çıkarırken Lourency’in sert şutunu da kaleci 
Okan güzel bir refleksle kornere gönderdi. İkinci gol için rakibin kalesine yüklenen Gi-
resunspor, başka gol bulamadı ve sahadan 1-0 galibiyetle ayrıldı.

Bu galibiyetle 44 yıl sonra çıktığı Süper Lig’de ilk 3 puanını alan Giresunspor, ge-
lecek haftalar için de umut verdi.

Stat: Gürsel Aksel

Hakemler: Burak Şeker, Murat Ergin Gözütok, Ömer Tevfik Özkoç

Göztepe: İrfan Can Eğribayat, Kerim Alıcı, Arslanagic, Kahraman Demir-

taş, Berkan Emir (Dk. 74 Burekovic), Halil Akbunar, Obinna, Yalçın Kayan 

(Dk. 90 Brown Ideye), Baku (Dk. 68 Lourency), Tijanic (Dk. 74 Jahovic), Che-

rif Ndiaye

GZT Giresunspor: Okan Kocuk, Zeki Yavru, Diarra, Perez, Aziz Behich, Su-

leymanov (Dk. 90 Hayrullah Bilazer), Traore (Dk. 66 Pelupessy), Flavio, Ser-

gio (Dk. 66 Balde), Sankhare (Dk. 74 Emre Taşdemir), Diabate (Dk. 90 Doug-

las)

Gol: Dk. 71 Diabate (Penaltıdan) (GZT Giresunspor)

Sarı kartlar: Obinna, Arslanagic, Lourency (Göztepe), Sergio, Diarra, 

Zeki Yavru, Perez, Sankhare, Suleymanov (GZT Giresunspor)

 Kaleci Okan maçın adamı oldu

Giresunspor’un deplasmanda Göztepe’yi yendiği 
maçın yıldızı kaleci Okan Kocuk oldu.

Yeşil beyazlıların başarılı kalecisi Okun Kocuk, maçta 
bir penaltı kurtarıp bir de mutlak golü önledi.

61’inci dakikada Göztepe’den Tijanic’in kullandığı 
penaltı pozisyonunda iyi yer tutan ve topu köşeden çı-
karan Okan, rakibin öne geçmesine izin vermedi. 
Okan, maçın 82’nci dakikasında ise Lourency’in ser şu-
tunu da köşeden çıkartarak mutlak golü önledi.

Okan’ın net pozisyonları çıkardığı maçı kazanan 
yeşil beyazlı oyuncular da müsabaka bitiminde Okan’ı 
kutlayarak büyük sevinç yaşadılar.

Giresunspor’da 
galibiyet sevinci
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